ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2018 г. N 631

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 3 ПРАВИЛ НАПРАВЛЕНИЯ СРЕДСТВ (ЧАСТИ СРЕДСТВ)

МАТЕРИНСКОГО (СЕМЕЙНОГО) КАПИТАЛА НА УЛУЧШЕНИЕ

ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Подпункт "в" пункта 3 Правил направления средств (части средств)

материнского (семейного) капитала на улучшение жилищных условий,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 12 декабря 2007 г. N 862 "О Правилах направления средств (части

средств) материнского (семейного) капитала на улучшение жилищных

условий" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, N

51, ст. 6374; 2009, N 3, ст. 417; N 50, ст. 6102), после слов "за просрочку

исполнения обязательств по указанному кредиту (займу))," дополнить

словами "в том числе по кредитам (займам),".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ